お客様 各 位

平成 28 年 12 月 1 日

株式会社 フリーダムランド

代表取締役社長 内野弘勝

労働者派遣事業、および有料職業紹介事業許可取得のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、当社では「労働者派遣事業許可」および「有料職業紹介事業許可」を取得致しましたの

で、ご案内申し上げます。

お客様へ有益なサービスがご提供できるよう社員一丸となってより一層の発展に邁進していく所

存でございますので、今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社フリーダムランド 業務管理部

TEL：03-6240-9108

MAIL：info@freedomland.jp

【労働者派遣事業許可】

許可年月日：平成 28 年 12 月 1 日

許可番号：派 13-307031

【有料職業紹介事業許可】

許可年月日：平成 28 年 12 月 1 日

許可番号：13-ユ-308124